
Tabulka 1.A třída skupina A muži, Suché Lazce 
Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Bolatice 10 6 2 2  17: 8 20 ( 5) 

2. Rýmařov 10 5 4 1  19: 12 19 ( 4) 

3. Mokré Lazce 10 5 4 1  19: 13 19 ( 4) 

4. Bílovec 10 5 2 3  14: 9 17 ( 2) 

5. Markvartovice 10 5 1 4  22: 17 16 ( 1) 

6. Kobeřice 10 5 0 5  25: 21 15 ( 0) 

7. Oldřišov 11 4 3 4  18: 21 15 ( -3) 

8. Píšť 10 3 5 2  21: 19 14 ( -1) 

9. Ludgeřovice 10 4 2 4  13: 12 14 ( -1) 

10. Břidličná 11 3 4 4  17: 19 13 ( -2) 

11. Suché Lazce 11 3 3 5  21: 21 12 ( -3) 

12. Štítina 11 2 5 4  12: 16 11 ( -7) 

13. Štěpánkovice 10 2 2 6  11: 22 8 ( -7) 

14. Velké Hoštice 10 0 3 7  10: 29 3 (-12) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Píšť TJ Suché Lazce 11.11.2012, 14:00 NE tráva 

 

Tabulka ONDRÁŠOVKA IV.třída sk.A muži, Suché Lazce B 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Šilheřovice "B" 10 7 2 1  31: 13 23 ( 8) 

2. Štítina "B" 9 6 2 1  37: 16 20 ( 8) 

3. Kozmice "B" 10 5 3 2  26: 18 18 ( 3) 

4. Hrabyně 10 4 3 3  31: 22 15 ( 0) 

5. Závada 10 4 2 4  29: 24 14 ( 2) 

6. Hať "B" 9 4 2 3  20: 18 14 ( -1) 

7. Chuchelná "B" 10 4 2 4  19: 21 14 ( -4) 

8. Darkovice "B" 10 2 6 2  21: 21 12 ( -3) 

9. Suché Lazce "B" 9 3 2 4  19: 32 11 ( -1) 

10. Malé Hoštice "B" 9 3 1 5  23: 30 10 ( -5) 

11. Mokré Lazce "B" 10 2 3 5  18: 26 9 ( -6) 

12. Služovice "B" 9 1 5 3  20: 30 8 ( -4) 

13. Rohov 9 0 1 8  9: 32 1 (-14) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Chuchelná "B" TJ Suché Lazce "B" 10.11.2012, 14:00 SO tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.A třída skupina A - 13. kolo 

Sobota 3.11.2012 14:30 TJ Suché Lazce – Markvartovice 

 

 

 
Příští zápas 1. kolo: 11.11.2012 

Píšť – TJ Suché Lazce 

 



Zveme všechny fanoušky 

 

Ondrášovka IV. třída skupina A - 13. kolo 

Neděle 4.11.2012 14:30 Suché Lazce "B" – Darkovice "B" 

 

 

 

Příští zápas 1. kolo: 10.11.2012 
Chuchelná "B" – TJ Suché Lazce "B" 

 
Zveme všechny fanoušky 

Oldřišov – TJ Suché Lazce  1 : 2 

Napsali o nás v Deníku dne 1.11.2012: 
 
S vítězstvím Suchých Lazců na horké oldřišovské půdě počítal málokdo. Hosté však využili 
nemohoucnosti hráčů Oldřišova v koncovce a došli si pro tři body. První branka se zrodila 
v devětadvacáté minutě. Domácí na půlce ztratili balon a Švec z rychlého brejku přehodil 
Hlaváčka. 
 
Do té doby svěřenci trenéra Daniela Hartoše spálili snad čtyři gólovky. Jadrný, Pardy a ani 
Šamárek nedokázali správně seštelovat svá mířidla a Oldřišov se v útoku trápil. Velký 
podíl na tom měl i bravurně chytající brankář Tvrdý, který inkasoval až pět minut před 
koncem, kdy na něho vyzrál Samek. Ještě předtím však stačil vsítit rozhodující gól zápasu 
Kožušník, který těžil z výborného presingu a nahrávky Herudka. 
 
„Kdybychom proměnili naše šance z prvního poločasu, mohlo to dopadnou úplně jinak," 
zamyslel se oldřišovský kouč Daniel Hartoš. „Gólman Tvrdý zlikvidoval snad sedm 
tutovek. Myslím si, že za náš výkon jsme si vítězství zasloužili," doplnil stoper Suchých 
Lazců Michal Havelka. 
 
Oldřišov - Suché Lazce 1:2 (0:1) 
Branky: 85. Samek – 29. Švec, 62. Kožušník 
 
Oldřišov: Hlaváček – Urban (70. Dankovič), Blahetka, Samek, Šafarčík – V. Gračanin, 
Ulička, Utěšený, M. Jadrný – Šamárek, Pardy (65. Číž). Trenér: Daniel Hartoš 
 
Suché Lazce: Tvrdý – Herudek, Havelka, Laub, Stuchlík – Pusch, Honěk, Švec, Balažovič 
(60. Jemelka) – Vlha, Kožušník. Trenér: Petr Szczur 
 
 

Kozmice "B" – TJ Suché Lazce "B"  odloženo 
 
Napsali o nás na stránkách fotbalopavsko.cz dne 1.11.2012: 
 
Každý kdo sledoval přes týden předpověď počasí, čekal, že na Opavsku bude řádit 
říjnové sněhové překvapení. Otázkou tedy bylo, kolik zápasů se nakonec odehraje! Už v 
sobotu byly odloženy tyto zápasy: Malé Hoštice "B"-Služovice "B", Kozmice "B"-Suché 
Lazce "B", Darkovice "B"-Rohov. V neděli pak bylo rozhodnuto,že se neodehraje ani zápas 
mezi Štítinou "B" a Hatí "B"!. 
 
Branky: neuvedeno  


